
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S T A D O  D E  S A O  P A U L O

FiS. N.° í:6 O

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

= P O R T A R I A  NS 7.416 =

0 Senhor ARTHUR BALLERINI, Prefeito Municipal de 
Lorena, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

R E S O L V E  :

Cessar, a pedido, a partir de l9 de janeiro de 
1989, a licença sem vencimentos concedida pela Portaria n9 6.434 
de 09 de março de 1987, ao funcionário JOSÉ ERACHEU MARCONDES 
ROMEIRO FILHO, Sub-Diretor de Esportes,Padrão "Q", Efetivo, lo­
tado no Departamento de Esportes e Turismo desta Prefeitura Mu­
nicipal .

Registre-se e cumpra-se.

aio /de 1989.

RTHUR BM.LERINI
refeito/Municipal

Registrada no Livro próprio do Setor de Serviços 
Gerais do Departamento de Administração desta Prefeitura Municl_ 
pal e publicada no Paço Municipal aos 24 de maio de 1989.

(t
CLEIDE FERREIRA DE TORRES 

Encarregada do Setor de Serviços Gerais 
= Ad-Hoc =


